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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/koncowka-klucza-do-srubunkow-12-do-02-060-ne0-02-069-p-51419.html

Konhcéwka klucza do srubunkdéw 1/2" do

~==—  02-060 NEO 02-069

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

41,47 zt

33,72 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

02-069

02-069
5907558415742

Narzedzia NEO TOOLS

Koncéwka wymienna klucza 02-060 NEO (nr ref. 02-069) wykonana z wysokiej jakosci stali chromowo-wanadowe;j.
Przeznaczona do obstugi $rubunkéw i tagcznikéw z gwintem zewnetrznym o rozmiarach 3/8", 12 mm, 1/2", 16.8 mm oraz 22
mm. Uzywanie oryginalnych akcesoriéw NEO gwarantuje niezawodnos$¢ narzedzi. Marka NEO spetnia oczekiwania

profesjonalistow.

oferta wa?na 3 dni
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